

FŐÖSSZESÍTŐ

Ajánlati ár (nettó Ft/12 hónap)	137 717 939,31 Ft
Ajánlati ár (nettó Ft/48 hónap)	550 871 757,22 Ft

Ajánlattevők a felolvasólapon a 48 hónapra (nettó Ft-ban) megadott ajánlati árat kötelesek feltüntetni az értékelés módszerével összhangban	
--	--

Budapest, 2014. március 17.

Soós Attila
ügyvezető

Teljes éves mennyiség (kivéve 8/B. és 13. pont szerinti munkák)

1-3. Kaszálási munkák

Munka	Terület (m2)	Mennyiség-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
I. gondozási osztályba sorolt területek gépi, kisépí valamint kézi kaszálása (kaszálás előtti szemét összegyűjtése, kaszálék összegyűjtése, gépi kaszálás esetén kézi igazítás, hulladék elszállítása, hulladék kezelési díj)	475 913	m2	8	8,40 Ft	31 981 354 Ft
II. gondozási osztályba sorolt területek gépi, kisépí valamint kézi kaszálása (kaszálás előtti szemét összegyűjtése, kaszálék összegyűjtése, gépi kaszálás esetén kézi igazítás, hulladék elszállítása, hulladék kezelési díj)	108 385	m2	6	9,30 Ft	6 047 883 Ft
III. gondozási osztályba sorolt területek kaszálása (kaszálás előtti szemét összegyűjtése, kaszálék összegyűjtése, hulladék elszállítása, hulladék kezelési díj) Vízugyűjtők, vízfolyások, övárkok gépi-kézi kaszálása	118 890	m2	6	9,30 Ft	6 634 062 Ft
Csapadékvíz elvezető árkok kaszálása	4 998	m2	6	12,00 Ft	359 856 Ft
Csapadékvíz elvezető árkok gépi és kézi kaszálása	82 371	m2	6	8,70 Ft	4 299 766 Ft
Utak padkájának kézi és gépi kaszálása	7 158	m2	8	12,00 Ft	687 168 Ft
Utak padkájának kézi és gépi kaszálása	139 031	m2	6	12,00 Ft	10 010 232 Ft
Kaszálási munkák összesen:					60 020 321 Ft

4. Szemétygyűjtés

Munka	Terület (m2)	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Szemétygyűjtés füves ill., cserjékkel beültetett területen hetente 5 alkalommal (elszállítással, szemétkelzési díjjal együtt)	18 839,5	m2	253	0,19 Ft	905 615 Ft
Szemétygyűjtés füves területen gondozáson kívüli időszakban, összesen 5 alkalommal(elszállítással, szemétkelzési díjjal együtt)	465 353	m2	5	0,23 Ft	535 156 Ft
Szemétygyűjtés rendszeres gondozásba vont cserés felületen, gondozási időn túl havi 1 alkalommal (elszállítással, szemétkelzési díjjal együtt)	4 905	m2	5	0,23 Ft	5 641 Ft
Szemétygyűjtés rendszeres gondozásban nem szereplő cserje felületek esetén havi 1 alkalommal (elszállítással, szemétkelzési díjjal együtt)	6 379	m2	12	0,23 Ft	17 606 Ft
Szemétygyűjtés összesen:					1 464 018 Ft

5-6. Lombgyűjtés és tavaszi zöldfelület takarítás

Munka	Terület (m2)	Mennyiségi egység	Alkalom	Nettó egységár	
Őszi lomb folyamatos gereblyézése a I-II-III. fenntartási kategóriába tartozó fűves területeken teljes lombhullás alatt folyamatosan (elszállítással és hulladékkezelési díjjal együtt)	732 090	m2	1	14,00 Ft	10 249 260 Ft
Őszi lomb folyamatos gereblyézése a rendszeres gondozásban lévő cserjékkel beültetett területeken teljes lombhullás alatt folyamatosan (elszállítással és hulladékkezelési díjjal együtt)	11 225	m2	1	15,00 Ft	168 375 Ft
Őszi lomb folyamatos gereblyézése a rendszeres gondozásban nem lévő cserjékkel beültetett területeken teljes lombhullás alatt folyamatosan (elszállítással és hulladékkezelési díjjal együtt)	6 379	m2	1	15,00 Ft	95 685 Ft
Tavaszi zöldfelület takarítás a I-II. gondozási osztályba tartozó területeken (elszállítással és hulladékkezelési díjjal együtt)	584 316	m2	1	12,00 Ft	7 011 792 Ft
Tavaszi zöldfelület takarítás a rendszeres gondozásban lévő cserjékkel beültetett területeken teljes lombhullás alatt folyamatosan (elszállítással és hulladékkezelési díjjal együtt)	11 225	m2	1	13,00 Ft	145 925 Ft
Tavaszi zöldfelület takarítás a rendszeres gondozásban nem lévő cserjékkel beültetett területeken teljes lombhullás alatt folyamatosan (elszállítással és hulladékkezelési díjjal együtt)	6 379	m2	1	13,00 Ft	82 927 Ft
Lombgyűjtés és tavaszi zöldfelület takarítás összesen:					17 753 964 Ft

7. Cserjék gondozása

A rendszeresen végzendő munkák (talajlazítás, gyomlálás, stb.) gyakorisága időjárástól függően, valamint a Megrendelővel történő egyeztetés szerint alakul. Az árak a keletkezett hulladék elszállításából származó költségeket is foglalják magukba.

Munka	Mennyiség	Mennyiségi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Metszés I. negyedév végéig, szükség szerinti területeken (kb. a terület 1/3-án)	5 870	m2	1	98,00 Ft	575 260 Ft
További metszések (alakító, ifjító, sövényírás) szükség szerinti további területeken	1 956	m2	1	98,00 Ft	191 688 Ft
Kapálás (rendszeres, ill. nem rendszeres gondozásba lévő területeken)	17 604	m2	4	38,00 Ft	2 675 808 Ft
Gyomlálás	11 225	m2	3	28,00 Ft	942 900 Ft
Fiatalkorú cserjék öntözése öntözőkocsiról hetente egy alkalommal V-IX-ig	500	m2	22	45,00 Ft	495 000 Ft
Őszi ásás tápanyag bedolgozásával (N,P,K komplex műtrágya, kb. 50 g/m2) anyagdíjjal együtt	5 870	m2	1	36,00 Ft	211 320 Ft
Cserjék pótlása, telepítése (ültetőgödör ásása, kiásott föld felrakása és elszállítása, talajjavító közeg ültetőgödörbe helyezése, cserje telepítése, beöntözése, szükség esetén metszése)	1 000	db	1	260,00 Ft	260 000 Ft
Növényvédelem szükség szerint anyaggal együtt	11 225	m2	1	14,00 Ft	157 150 Ft
Cserjék gondozása összesen:					5 509 126 Ft

8/A. Fák, Fasorok gondozása

Munka	Mennyiség	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Fiatal fák koronaalakító metszése	1 500	db	1	260,00 Ft	390 000 Ft
Fiatal fák tövének felásása, tápanyag bedolgozása (N,P,K komplex műtrágya, kb. 100 g/fa) anyagárral együtt	700	db	1	84,00 Ft	58 800 Ft
Ágritkító gallyazás PS-50 gallyazó fűrészszel	200	db	1	2 600,00 Ft	520 000 Ft
Fák száraz és alakító gallyazása, hajtásválogatása 10 m magasságig, sebkezeléssel	50	db	1	3 200,00 Ft	160 000 Ft
Elektromos vezeték alatti gallyazás sebkezeléssel	100	db	1	2 600,00 Ft	260 000 Ft
Elektromos vezeték alatti gallyazás kosaras kocsiról sebkezeléssel	50	db	1	5 400,00 Ft	270 000 Ft
Gallyazás sebkezeléssel	100	db	1	2 500,00 Ft	250 000 Ft
Gallyazás kosaras kocsiról sebkezeléssel 16 m-ig	100	db	1	9 500,00 Ft	950 000 Ft
Gallyazás kosaras kocsiról sebkezeléssel 20 m-ig	20	db	1	11 900,00 Ft	238 000 Ft
Ífjítás kosaras kocsiról 21-30 cm törzsátmérőig	20	db	1	5 300,00 Ft	106 000 Ft
Ífjítás kosaras kocsiról 31-40 cm törzsátmérőig	20	db	1	9 700,00 Ft	194 000 Ft
Ífjítás kosaras kocsiról 41-50 cm törzsátmérőig	10	db	1	11 500,00 Ft	115 000 Ft
Ífjítás kosaras kocsiról 51-60 cm törzsátmérőig	10	db	1	21 900,00 Ft	219 000 Ft
Ífjítás kosaras kocsiról 61-70 cm törzsátmérőig	10	db	1	33 000,00 Ft	330 000 Ft
Ífjítás kosaras kocsiról 71-80 cm törzsátmérőig	10	db	1	47 000,00 Ft	470 000 Ft
Ífjítás kosaras kocsiról 81-90 cm törzsátmérőig	10	db	1	67 000,00 Ft	670 000 Ft
Fakivágás kosaras gépk-al 21-30 cm törzsátmérőig	40	db	1	6 100,00 Ft	244 000 Ft
Fakivágás kosaras gépk-al 31-40 cm törzsátmérőig	30	db	1	11 300,00 Ft	339 000 Ft
Fakivágás kosaras gépk-al 41-50 cm törzsátmérőig	20	db	1	14 600,00 Ft	292 000 Ft
Fakivágás kosaras gépk-al 61-70 cm törzsátmérőig	10	db	1	36 000,00 Ft	360 000 Ft
Fakivágás kosaras gépk-al 71-80 cm törzsátmérőig	10	db	1	49 000,00 Ft	490 000 Ft
Fakivágás kosaras gépk-al 81-90 cm törzsátmérőig	5	db	1	71 000,00 Ft	355 000 Ft
Fák, fasorok gondozása összesen:					7 280 800 Ft

9/A Virágágyak beültetése egynyári növényekkel és gondozása					
Munka	Mennyiség	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Talajelőkészítés ültetéshez (előző virágok kiszedése, ásás, 3 cm talajjavító közeg és kb. 40 g/m2 5-6 hónapos hatástartamú Osmocote műtrágya bedolgozása, gereblyezés) anyaggal együtt	3 824,2	m2	1	75,00 Ft	286 815 Ft
Egynyári palánta kiültetése, beöntözése	61 342	db	1	34,00 Ft	2 085 628 Ft
Öntözés kétnaponta V. közepétől IX. végéig, a reggeli órákban öntözőkocsiról	3 132,2	m2	70	34,00 Ft	7 454 636 Ft
Öntözés kétnaponta V. közepétől IX. végéig, a reggeli órákban kerti csapról	638	m2	70	18,00 Ft	803 880 Ft
Virágágyak kapálása	3 824,2	m2	4	36,00 Ft	550 685 Ft
Virágágyak gyomlálása, elszáradt részek leszedése	3 824,2	m2	4	33,00 Ft	504 794 Ft
Növényvédelem szükség szerint anyaggal együtt	3 824,2	m2	1	18,00 Ft	68 836 Ft
Virágágyak egynyári beült. gondozása összesen:					11 755 274 Ft
9/B Virágtartók beültetése egynyári növényekkel és gondozása					
Munka	Mennyiség	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Talajelőkészítés ültetéshez (előző virágok kiszedése, ásás, 3 cm talajjavító közeg és kb. 40 g/m2 5-6 hónapos hatástartamú Osmocote műtrágya bedolgozása, gereblyezés) anyaggal együtt	130,92	m2	1	75,00 Ft	9 819 Ft
Egynyári palánta kiültetése, beöntözése	3 273	db	1	34,00 Ft	111 282 Ft
Öntözés kétnaponta V-IX. végéig, a reggeli órákban kerticsapról	77,38	m2	70	16,00 Ft	86 666 Ft
Öntözés kétnaponta V-IX. végéig, a reggeli órákban öntözőkocsiról	53,54	m2	70	34,00 Ft	127 425 Ft
Virágtartók talajának lazítása	130,92	m2	4	36,00 Ft	18 852 Ft
Virágágyak gyomlálása, elszáradt részek leszedése	130,92	m2	4	33,00 Ft	17 281 Ft
Növényvédelem szükség szerint anyaggal együtt	130,92	m2	1	18,00 Ft	2 357 Ft
Virágtartók egynyári beült., gond. összesen:					373 682 Ft

9/C Virágágyak beültetése kétnyári növényekkel és gondozása

Munka	Mennyiség	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Talajelőkészítés ültetéshez (előző virágok kiszedése, ásás, 3 cm talajjavító közeg és kb. 40 g/m2 3-4 hónapos hatástartamú Osmocote műtrágya bedolgozása, gereblyezés) anyagárral együtt	3 824,2	m2	1	75,00 Ft	286 815 Ft
Kétnyári palánta kiültetése, beöntözése	76 474	db	1	34,00 Ft	2 600 116 Ft
Öntözés indokolt esetben ősszel 1 alkalommal és hetente 1 alkalommal III. közepétől V. közepéig, öntözőkocsiról	3 132,2	m2	9	34,00 Ft	958 453 Ft
Öntözés indokolt esetben ősszel 1 alkalommal és hetente 1 alkalommal III. közepétől V. közepéig, kerti csapról	638	m2	9	16,00 Ft	91 872 Ft
Virágágyak kapálása ősszel 1 alkalommal, valamint tavasszal további 1 alkalommal	3 824,2	m2	2	36,00 Ft	275 342 Ft
Virágágyak gyomlálása, tavasszal 2 alkalommal	3 824,2	m2	2	33,00 Ft	252 397 Ft
Virágágyak kétnyári beültetése, gondozása összesen:					4 464 996 Ft

9/D Virágtartók beültetése kétnyári növényekkel és gondozása

Munka	Mennyiség	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Talajelőkészítés ültetéshez (előző virágok kiszedése, ásás, 3 cm talajjavító közeg és kb. 40 g/m2 3-4 hónapos hatástartamú Osmocote műtrágya bedolgozása, gereblyezés) anyagárral együtt	130,92	m2	1	75,00 Ft	9 819 Ft
Kétnyári palánta kiültetése, beöntözése	3 273	db	1	34,00 Ft	111 282 Ft
Öntözés indokolt esetben ősszel 1 alkalommal és hetente 1 alkalommal III-V. közepéig, öntözőkocsiról	53,54	m2	9	34,00 Ft	16 383 Ft
Öntözés indokolt esetben ősszel 1 alkalommal és hetente 1 alkalommal III-V. közepéig, kerticsapról	77,38	m2	9	16,00 Ft	11 143 Ft
Virágtartók talajlazítása ősszel 1 alkalommal, valamint tavasszal további 1 alkalommal	130,92	m2	2	36,00 Ft	9 426 Ft
Virágtartók gyomlálása, tavasszal 2 alkalommal	130,92	m2	2	33,00 Ft	8 641 Ft
Virágtartók kétnyári beültetése, gondozása összesen:					166 694 Ft

10. Írisz- és évelőágyak gondozása					
Munka	Mennyiség	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Kapálás	1 699,7	m2	7	36,00 Ft	428 324 Ft
Növényvédelem (tavasszal lemosás szerűen, valamint az elvirágzott részek eltávolítását követően) anyagárral együtt	1 699,7	m2	2	18,00 Ft	61 189 Ft
Elvirágzott részek eltávolítása szükség szerint folyamatosan, de min. 3 alkalommal	1 699,7	m2	3	32,00 Ft	163 171 Ft
Ágyások öntözése hetente 1 alk. V-IX. végéig, kerticsapról	1 013,2	m2	20	16,00 Ft	324 224 Ft
Ágyások öntözése hetente 1 alk. V-IX. végéig, öntözőkocsiról	570,5	m2	20	34,00 Ft	387 940 Ft
Íriszek ültetése, pótlása (ültetőgödör ásása, kiásott föld felrakása, elszállítása, talajjavító közeg ültetőgödörbe helyezése, tápanyag bedolgozása, írisz telepítése, beöntözése)	125	db	1	320,00 Ft	40 000 Ft
Írisz- és évelőágyak gondozása összesen:					1 404 849 Ft
11. Rózsák gondozása					
Munka	Terület (m2)	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Betakarás, ásás, tápanyag bedolgozás (8-9 hónap hatástartamú Osmocote műtrágya 60 g/m2) teljes lombhullás alatt folyamatosan (elszállítással és hulladékkezelési díjjal együtt)	531	m2	1	85,00 Ft	45 135 Ft
Kitakarás	531	m2	1	44,00 Ft	23 364 Ft
Tavaszi metszés	531	m2	1	102,00 Ft	54 162 Ft
Rózsa kapálása	531	m2	7	40,00 Ft	148 680 Ft
Rózsa növényvédelme (le mosó permetezés, valamint további permetezések szükség szerint, megközelítőleg 2 hetente IV-IX. közepéig) anyagárral együtt	531	m2	12	19,00 Ft	121 068 Ft
Elvirágzott részek eltávolítása szükség szerint folyamatosan, de min. 3 alkalommal	531	m2	3	62,00 Ft	98 766 Ft
Rózsák öntözése hetente egyszer (V. közepe - IX. hó vége) öntözőkocsiról	531	m2	16	36,00 Ft	305 856 Ft
Rózsák gondozása összesen:					797 031 Ft

12. Oszlopokon elhelyezett növények gondozása

Munka	Mennyiség	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Cserepek kihelyezése (évi)	165	db	1	155,00 Ft	25 575 Ft
POLYDUCT növénytartó kihelyezése (évi)	12	db	1	310,00 Ft	3 720 Ft
Növények napi öntözése - Cserepes kihelyezés esetén	165	db	120	52,00 Ft	1 029 600 Ft
Növények napi öntözése - POLYDUCT kihelyezés esetén	133	db	40	60,00 Ft	319 200 Ft
Növények napi öntözése - Virágoszlopok esetén	21	db	40	200,00 Ft	168 000 Ft
Gyomlálás (évi)	165	db	4	22,00 Ft	14 520 Ft
Gyomlálás (évi)- POLYDUCT kihelyezés esetén	133	db	4	48,00 Ft	25 536 Ft
Gyomlálás (évi)- Virágoszlopok esetén	21	db	4	120,00 Ft	10 080 Ft
Cserepek beszedése (évi)	165	db	1	72,00 Ft	11 880 Ft
Cserepek beszedése (évi) - POLYDUCT kihelyezés esetén	12	db	1	170,00 Ft	2 040 Ft
Oszlopokon elhelyezett növények gondozása összesen					1 610 151 Ft

14. Vízvezetők kaszálása

Munka	Terület (m2)	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Főbb vízgyűjtők kézi kaszálása	151 493	m2	4	12,20 Ft	7 392 858 Ft
Főbb vízgyűjtők kaszálása vegyesen kézzel és géppel	105 030	m2	4	9,00 Ft	3 781 080 Ft
Útmenti csapadékvíz elvezető árkok gépi kaszálása	32 500	m2	4	12,20 Ft	1 586 000 Ft
Vízvezetők kaszálása összesen:					12 759 938 Ft

15. Útpadkák kaszálása

Munka	Terület (m2)	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Utak padkájának kézi kaszálása	15 686	m2	4	11,00 Ft	690 184 Ft
Utak padkájának gépi kaszálása	38 425	m2	4	8,00 Ft	1 229 600 Ft
Útpadka kaszálás összesen:					1 919 784 Ft

16. Tartalékterületek kaszálása

Munka	Terület (m2)	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Tartalékterületek kézi kaszálása	6 220	m2	4	10,00 Ft	248 800 Ft
Tartalékterületek kézi kaszálása	30 148	m2	6	10,00 Ft	1 808 880 Ft
Tartalékterületek gépi kaszálása	1 566	m2	4	10,00 Ft	62 640 Ft
Tartalékterületek gépi kaszálása	29 020	m2	6	10,00 Ft	1 741 200 Ft
Tartalékterületek kaszálása összesen:					3 861 520 Ft

17. Kilátó alatti parkerdő és a Puskás T. u. aljnövényzet takarítása:

Munka	Terület (m2)	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Bozótirtás	10 114	m2	1	52,00 Ft	525 928 Ft
Aljnövényzet kaszálása	10 114	m2	2	13,00 Ft	262 964 Ft
Kilátó alatti parkerdő, Puskás T. gondozása összesen:					788 892 Ft

18. Hatósági Iroda által elrendelt parlagfű elleni közérdekű védekezés, egyéb területek gyommentesítése:

	Terület (m2)	Mennyisé-gi egység	Alkalom	Nettó egységár	Nettó összesen
Kaszálás (kézi kaszálás)	50 000	m2	1	8,00 Ft	400 000 Ft
Kaszálás (gépi kaszálás)	50 000	m2	1	8,00 Ft	400 000 Ft

Összesen (nettó Ft):**132 731 039 Ft**

8/B Egyéb fasori munkák (éves tervezett mennyiség):

Megnevezés:	Egység:		Mennyiség	Mennyiség egység	Egységár (nettó Ft)	Összesen (nettó Ft)	
Tuskóirtás géppel, 30 cm-es mélységig:							
20 cm törzsátmérőig	Ft	/	db	20	db	1 980,00 Ft	39 600,00 Ft
21-30 cm törzsátmérőig	Ft	/	db	30	db	4 300,00 Ft	129 000,00 Ft
31-40 cm törzsátmérőig	Ft	/	db	10	db	5 700,00 Ft	57 000,00 Ft
41-50 cm törzsátmérőig	Ft	/	db	5	db	9 800,00 Ft	49 000,00 Ft
51-60 cm törzsátmérőig	Ft	/	db	5	db	12 800,00 Ft	64 000,00 Ft
61-70 cm törzsátmérőig	Ft	/	db	5	db	16 000,00 Ft	80 000,00 Ft
71-100 cm törzsátmérőig	Ft	/	db	5	db	22 000,00 Ft	110 000,00 Ft
Tuskókiszedés kézi erővel:							
11-30 cm törzsátmérőig	Ft	/	db	5	db	3 800,00 Ft	19 000,00 Ft
31-60 cm törzsátmérőig	Ft	/	db	5	db	15 000,00 Ft	75 000,00 Ft
61 cm törzsátmérő felett	Ft	/	db	5	db	22 000,00 Ft	110 000,00 Ft
Fatelepitési munkálatok:							
Sorfa ültetése az alábbi feltételekkel:							
1 m3-es ültetőgödör ásása	Ft	/	db	20	db	1 950,00 Ft	39 000,00 Ft
1 m3-es ültetőgödör ásása 100 %-os talajcserével, sít szállítással	Ft	/	db	20	db	9 500,00 Ft	190 000,00 Ft
Tápanyagutánpótlás dúsított tőzeggel	Ft	/	db	200	db	500,00 Ft	100 000,00 Ft
Kiültetett fa támrudazása anyaggal együtt	Ft	/	db	90	db	820,00 Ft	73 800,00 Ft
Ültetés: minimum 2x iskolázott, 14/16-os fa ültetése anyagár nélkül, előkészített területre 1db kezeletlen támrúd elhelyezésével	Ft	/	db	50	db	8 900,00 Ft	445 000,00 Ft
Öntözése lajtkocsiról (50 l/db)	Ft	/	db	100	db	310,00 Ft	31 000,00 Ft
Sorfa ápolási munkálatok:							
Fa újrakötözése meglévő támrúdkhoz, anyaggal	Ft	/	db	50	db	260,00 Ft	13 000,00 Ft
Vízányér készítése	Ft	/	db	200	db	80,00 Ft	16 000,00 Ft
Vízányér kapálása	Ft	/	db	200	db	45,00 Ft	9 000,00 Ft
Aprítékolás	Ft	/	óra	200	óra	9 800,00 Ft	1 960 000,00 Ft
Összesen (nettó Ft):						3 609 400,00 Ft	

13. Egyéb, virágok gondozásához kapcsolódó munkák (éves tervezett mennyiség):

<i>Megnevezés</i>	<i>Egység ár (nettó Ft):</i>	<i>Mennyiség</i>	<i>Mennyiség egység</i>	<i>Összesen nettó Ft:</i>
Meglévővirágágyak talajcseréje és új virágágy kialakítása 30 cm talajcserével, föld helyszínre szállításával is kalkulálva (15 km-es távolságon belül):	4 500 Ft	100	m2	450 000 Ft
Egy- és kétnyári növényeknek alkalmas földkeverék:	5 500 Ft	10	m3	55 000 Ft
Föld szállítása nagyobb méretű szállító járművel (15 km-nél nagyobb távolságról):	250 Ft	1000	km	250 000 Ft
Egyéb, az eddig felsorolt gondozási kategóriákba nem tartozó, órabérben kifejezhető munkák ára:	1 350 Ft	50	óra	67 500 Ft
autó használatával a munkavégzés során:	3 500 Ft	50	óra	175 000 Ft
Rezsi óradíj - kézi munkavégzés esetén	1 350 Ft	200	óra	270 000 Ft
Rezsi óradíj - gépi munkavégzés esetén	2 200 Ft	50	óra	110 000 Ft
Összesen:				1 377 500 Ft